Aires, s/n°, Vila de Cristal, Zona Rural, 686-20.000, Viseu-PA, como o locador se dá em razão 

de ter apresentado, entre aqueles cotados pela SEMOB, o imóvel mais vantajoso, que atendia a 

todas as necessidades da administração e, cumulativamente, possuía o menor preço global, 

totalizando R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais) 

Em decorrência da natureza do objeto o presente imóvel, em razão de, configura-se 

como suficiente para escolha do fornecedor a demonstração de preenchimento de todos os 

requisitos previstos no Termo de Referência, necessários para a execução do objeto, e de